Об отмене решения Государственной администрации Дубоссарского
района и города Дубоссары от 11 июня 2014 года № 672 «Об

утверждении Положения о порядке, размере и условиях оплаты за
питание детей в муниципальных дошкольных организациях
образования Дубоссарского района и города Дубоссары»

Решение от 26.06.2014 г. № 781

В соответствии со ст. 52 закона Приднестровской Молдавской Республики «Об органах местной
власти, местного самоуправления и государственной администрации в Приднестровской
Молдавской Республике», Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 25
июня 2014 г. № 211 «Об отмене Постановления Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 13 мая 2014 года № 140 «Об установлении порядка и предельного размера
платы за питание детей в организациях образования» глава Государственной администрации
Дубоссарского района и города Дубоссары Решил:

1. Отменить решение Государственной администрации Дубоссарского района и города
Дубоссары от 11 июня 2014 года № 672 «Об утверждении Положения о порядке, размере и
условиях оплаты за питание детей в муниципальных дошкольных организациях образования
Дубоссарского района и города Дубоссары».

2. Начальнику МУ «Дубоссарское управление народного образования» Дзенган В.В. довести до
сведения руководителей муниципальных дошкольных организаций образования настоящее
решение.

3. И.о. директора МУП «Редакция «Заря Приднестровья» Здоровцу И.И. настоящее решение
опубликовать в газете «Заря Приднестровья» и разместить на официальном сайте
Государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на начальника МУ «Дубоссарское
управление народного образования» Дзенган В.В.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Ф.Г. Ковалёв